
ZGK Świebodzice Spółka z o.o.,  
ul. Strzegomska 30, 58-160 Świebodzice 
 
Znak sprawy: ZGK-ZP/02-2023           Świebodzice, dnia 07.03.2023 r 
 

 
Informacja o wyborze oferty  

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji na zadanie pn.: Dostawa oleju napędowego na potrzeby ZGK Świebodzice Sp. z o.o. 
 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwaną dalej „ustawą Pzp” informuje, że w ww. postępowaniu , wybrano 
ofertę nr 1 złożoną przez: "WITOSPOL" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
33-150 Wola Rzędzińska, 487D. 

Wykonawca złożył ofertę najkorzystniejszą w kryterium oceny ofert, spośród ofert nieodrzuconych przez 
Zamawiającego. 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy/ Adres Wykonawcy Cena netto za 
całość 

Wysokość opustu 

1. "WITOSPOL" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
33-150 Wola Rzędzińska, 487D 

879 000,00 zł 4,2 % 

2. PETROJET SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
26-670 Pionki, Kieszek 52 

883 500,00 zł 4,01 % 

3. MPS Piotr P. Sycz SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 59-430 Wądroże Wielkie, 
Mierczyce 2 

880 500,00 zł 2,01 % 

4. AZAREX Paliwa Sp. z o. o. Sp. K, 

 ul. Kosynierów 5, 65 – 310 Zielona Góra 
879 000,00 zł 3,96 % 

5. GAZ PETROL Sp. z o.o. 55-080 Kąty Wrocławskie, ul. 1 
Maja 90 

850 500,00 zł 2,00 % 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Nr 
oferty 

Punktacja w kryterium:  
Cena oferty  

Punktacja w kryterium: Wysokość 
opustu 

Punktacja RAZEM 

1 60,00 40,00 100,00 

2 59,69 38,19 97,88 

3 Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp 

4 60,00 37,71 97,71 

5 Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp 

 
Zamawiający odrzuca ofertę nr 3 Wykonawcy MPS Piotr P. Sycz SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIAL-
NOŚCIĄ, 59-430 Wądroże Wielkie, Mierczyce 2 na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, tj. Zamawiający 
odrzuca ofertę, jeżeli: jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. Zgodnie z rozdz. XIII pkt 1 SWZ Wy-
konawca był zobowiązany do przedłożenia cen jednostkowych w załączonym do oferty Wykazie cen jednost-
kowych netto obowiązujących u Wykonawcy w okresie 01.02.2023r. -14.02.2023r . tj. w okresie 14 dni, 
celem wyliczenia średniej ceny jednostkowej obowiązującej u Wykonawcy za ten okres. Wykonawca wykazał 



ceny za okres 10 dni tj. bez cen jednostkowych za dni 05. -06.02.2023r. oraz 12-13.02.2023r. co uniemożliwia 
ocenę oferty w kryterium ceny. 
 
Zamawiający odrzuca ofertę nr 5 Wykonawcy GAZ PETROL Sp. z o.o. 55-080 Kąty Wrocławskie, ul. 1 Maja 
90 na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, tj. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: jej treść jest nie-
zgodna z warunkami zamówienia. Zgodnie z rozdz. XIII pkt 1 SWZ Wykonawca był zobowiązany do przedło-
żenia cen jednostkowych w załączonym do oferty Wykazie cen jednostkowych netto obowiązujących u Wy-
konawcy w okresie 01.02.2023r. -14.02.2023r . tj. w okresie 14 dni, celem wyliczenia średniej ceny jednost-
kowej obowiązującej u Wykonawcy za ten okres. Wykonawca wykazał ceny za okres 10 dni tj. bez cen jed-
nostkowych za dni 04. -05.02.2023r. oraz 11-12.02.2023r. co uniemożliwia ocenę oferty w kryterium ceny. 
 

 
Liczba złożonych ofert – 5 
Liczba ofert odrzuconych – 2 
  
 
 
         


		2023-03-08T10:14:12+0100




